
 

 

                                       U C H W A Ł A  NR  13/2020 

 

 

   RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ „ GRYF,, 

    W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA    26  LISTOPADA  2020  ROKU 

 

 

 W sprawie : wyboru podmiotu uprawnionego  do  badania  sprawozdania 

                      finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej „ Gryf ,, w Gryfowie 

                      Śląskim za rok 2020 

 

 

                       Działając  na  podstawie  §  46  ust.1 pkt 11 Statutu Spółdzielni 

 Mieszkaniowej „ Gryf „ w Gryfowie Śląskim – Rada Nadzorcza SM „ Gryf „ 

 w Gryfowie Śląskim uchwala, co następuje : 

 

                                                       §  1 

 

 Do badania  sprawozdania  finansowego  Spółdzielni Mieszkaniowej „ Gryf „ 

 w Gryfowie  Śląskim  za  rok  2020  wybiera  się firmę FEHU Global  Audyt 

 Sp. z o.o.  40-008 Katowice ul. Warszawska 40/2a 
 

  

 

                                                      §  2 

 

 Upoważnia się Zarząd SM „ Gryf „  do  zawarcia  stosownej  umowy z firmą 

 wyznaczoną do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego. 

 

                                                      §  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

     SEKRETARZ                                        PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

 Agnieszka Cichoń                                                 Jerzy Owsik 


